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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319043T

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit IDEO26
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rr. "Rrapo Hekali", (pranë Qendrës 
Eleonorë), Nr.Pasurie 109/24, në Zonën Kadastrale 3292, 
Kati i Dytë, Zyra Nr.6, Selitë, Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktiviteteve te komunikimit, kujdesit te 

marredhenieve me publikun dhe te imazhit, marketing per 
vete dhe per palet e treta, studimi dhe zbatimi i strategjive 
dhe planeve te komunikimit, imazhit dhe marredhenieve me 
publikun. Mbledhja, perzgjedhja dhe shperndarja e 
informacionit per shtypin ose klientet. Shoqeria mund te 
veproje gjithashtu si agjensi shtypi, te perpunimit te fjaleve, 
si dhe te krijoje dhe prodhoje transmetime radio-televizive 
dhe audiovizuale. Te kryej kurse formimi ne komunikim, te 
organizoje manifestime, sponsorizime (perfshire kerkimin e 
sponsorizuesve), panaire dhe ekspozita, anketime, 
hulumtime te tregut, institucionale, sondazhe dhe monitonm 
te mjeteve te komunikimit, knjimin e botimeve, broshurave, 
studime grafike, knjimin e faqeve te internetit, produkteve 
dhe prezantimeve multimedia, realizimin dhe menaxhimin e 
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fushatave reklamuese Pergatitje, botim dhe shperndarjen e 
librave, revistave, gazetave. Menaxhim te marredhenieve me 
institucionet publike italiane dhe te huaja, Parlamentin, 
Qeverine dhe autoritetet lokale, me organizatat politike dhe 
sindikale ne pergjithesi, me anetaret e komunitetit 
ekonomiko financiar, me analiste financiare, me perfaqesues 
te grupeve te opinioneve, shoqatave te konsumatoreve dhe 
shoqatave ne pergjithesi, konsorciume dhe grupe. Projektim 
dhe realizim te aktiviteteve te promovimit te shitjeve te 
produkteve dhe sherbimeve, pika shitjesh, staf shitjesh. Per 
te arritur qellimin e saj, kompania mund te hape ose mbylle 
adresa te tjera ne Shqiperi dhe jashte saj, te pranoje dhe jape 
perfaqesime, agjensi dhe nen-agjensi. Per te arritur qellimin 
e saj, shoqeria do te kryej operacione tregtare, industriale, 
turistike, financiare, te pasurive te patundshme, me kusht qe 
ato te mos ndalohen nga legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu do 
te marre pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare 
direkt dhe indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje 
influencojne ne objektin e veprimtarise se shoqerise ose 
dalin kunder legjislacionit te Republikes se Shqiperise. Per te 
arritur qellimin, mund te siguroje garanci reale dhe te jape 
garanci ne favor te kompanive te te njejtit grup, ne 
institucionet e kreditit.  
VALERIO MAGRINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALERIOMAGRINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IDEO26
E-Mail: elda.alku@gmail.com  



3

Telefon: 0698008333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407456-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86EB6ED-7275-48A0-9440-047DE93B7F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B728EED-3618-4B47-8180-291CB781F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDBD3F7-F0F4-485C-87DA-F0107E8CD997

